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Annotatsiya. Mazkur maqolada modalar biznesida brendlarni shakllantirishda 

yashil innovatsiyasi konsepsiyasi ilgari suriladi. Isteʼmolchini yashil moda brendlarini 

qabul qilish xulq-atvor modeli tuziladi. Moda brendlari uchun yashil innovatsiyalar 

roʻyxati shakllantirilib, ular tasniflanadi. Moda brendlari uchun yashil innovatsiyalar 

sifatida quyidagi yoʻnalishlar taklif etiladi: yashil mahsulot innovatsiyasi, yashil 

texnologiya innovatsiyasi, yashil tasvir innovatsiyasi, yashil xizmat innovatsiyasi, va 

yashil marketing innovatsiyalari.  Ushbu tadqiqot kiyim-kechak va moda biznesidagi 

brendlar uchun  yashil innovatsiyalarni amalga oshirishga  yangi gʻoyalar taqdim etadi. 

Kalit soʻzlar: brend, moda, tikuv-trikotaj, innovatsiya, ekologiya, mijozlar xulq-

atvori, yashil innovatsiyalar 

Аннотация. В данной статье выдвигается концепция зеленых инноваций при 

формировании брендов в модном бизнесе. Создана поведенческая модель принятия 

потребителем «зеленых» модных брендов. Составлен и классифицирован список 

«зеленых» инноваций для модных брендов. В качестве зеленых инноваций для 

модных брендов предлагаются следующие области: инновации в экологически 

чистых продуктах, инновации в экологических технологиях, инновации в области 

зеленого имиджа, инновации в сфере экологически чистых услуг и инновации в 

экологическом маркетинге. Это исследование предлагает новые идеи для зеленых 

инноваций для брендов в швейном и модном бизнесе. 

Ключевые слова: бренд, мода, шитье и вязание, инновации, экология, 

поведение покупателей, зеленые инновации. 

Abstract. In this article, the concept of green innovation in the formation of brands in 

the fashion business is put forward. A behavioral model of consumer acceptance of green 

fashion brands is created. A list of green innovations for fashion brands is created and 

classified. The following areas are proposed as green innovation for fashion brands: green 

product innovation, green technology innovation, green image innovation, green service 

innovation, and green marketing innovation. This study provides new ideas for green 

innovation for brands in the apparel and fashion business. 

Keywords: brand, fashion, sewing and knitting, innovation, ecology, customer 

behavior, green innovation 
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Oʻzbekistonda toʻqimachilik, tikuv va trikotaj sanoati qadimdan rivojlangan tarmoq 

sifatida oʻzining mukammal bozor strategiyalari asosida rivojlanib, xalqaro bozorlarda oʻz 

imiji va nufuziga ega boʻlib bormoqda. Oʻzbekiston kiyim sanoatining boshqa 

mamlakatlarga nisbatan ustunligi, oʻzining tabiiy paxta va ipak xom-ashyosiga ega 

ekanligidir. Oʻzbekistonda toʻqimachilik va tikuvchilik sanoati soʻnggi yillarda 

modernizatsiya, barqarorlik va xalqaro hamkorlikka eʼtibor qaratgan holda sezilarli 

oʻzgarishlarni boshdan kechirdi. Oʻzbekiston oʻzining yuqori sifatli paxta va ipak tolasi 

bilan mashhur boʻlib,  dunyodagi eng yirik paxta va pilla ishlab chiqaruvchilari sifatida 

jahonda tanilgan. Soʻngi yillarda Oʻzbekiston toʻqimachilik, tikuv va trikotaj korxonalari 

barqarorlikni taʼminlash muhimligini tan olgan holda, ekologik toza amaliyotlarni ilgari 

surish boʻyicha yuqori darajada islohotlar amalga oshira boshladi.  Shuningdek 

mamlakatning boy madaniy merosga va toʻqimachilik hunarmandchiligi, jumladan, 

murakkab kashta tikish, toʻqish va boʻyash texnikasi kabi qadimiy anʼanalarga ega 

ekanligi esa modalar bozorida ham oʻzining nufuzini oshirishni taʼminlaydigan vosita 

sifatida ahamiyat kasb etmoqda. Madaniy oʻziga xoslik va qadriyatlarni asrab-avaylashga 

hissa qoʻshadigan oʻzbek toʻqimachilik va anʼanaviy moda industriyasini barqarorlik 

amaliyoti asosida rivojlantirish esa mamlakatdagi toʻqimachilik senatining istiqboldagi 

rivojlanishining asosiy strategik yoʻnalishidir. Shunga koʻra Oʻzbekistonning kiyim 

sanoatida “yashil brend” strategiyalaridan foydalanish va   bu boradagi innovatsiyalar 

yaratishga qaratilgan ilmiy tadqiqotlar olib borish muhim tadqiqot yoʻnalishidir.   

2. Adabiyotlar sharhi 

Soʻnggi yillarda jahon ilm fanida yashil innovatsiyalarga olimlar koʻproq eʼtibor 

qaratadigan mavzuga aylandi. Aksariyat tadqiqotlarda ikkita muhim  jihatga ahamiyat 

qaratilgan: biri yashil innovatsiya usullari boʻlsa, ikkinchisi undan foydalanish 

mexanizmlaridir.[1] Kiyim brendi mahsulot, texnologiya, tasvir, xizmat, marketing va 

boshqa elementlarni oʻz ichiga olganligi sababli yashil innovatsiyalarni amalga oshirishga 

eng samarali sohadir. Kiyim brendlari va isteʼmolchilar oʻrtasidagi yaqin munosabatlar 

tufayli kiyim va moda korxonalari  yashil innovatsiyalardan foydalanish orqali 

isteʼmolchilar tomonidan bevosita idrok etilishiga imkoniyatlar yaratiladi va 

korxonalarning brend qiymati oshishiga erishiladi.[2]  

Chen L. va boshqa[3] olimlar tomonidan olib borilgan[4] tadqiqotda moda brendlari 

uchun yashil innovatsiyalar isteʼmolchilar tomonidan qanday qabul qilinishini va ularning 

xarid qilish niyatiga qanday taʼsir qilishini oʻrganib chiqilgan. Mazkur tadqiqotda kiyim 

brendining yashil innovatsiyasi va yashil xarid qilish niyati, ikkinchi tomondan, qabul 

qilingan yangilik, idrok etilgan foydalilik va idrok etilgan yashillik oʻrtasida 

bogʻliqliklarni aniqlashga harakat qilgan. 

Maʼlumki, har qanday yashil tashabbuslar innovatsiyalar bilan bogʻlik. Soʻngi 

vaqtlarda ilmiy tadqiqotlarda Yashil innovatsiya va brend innovatsiyasi tushunchalari 

keng paydo boʻla boshladi.  Yashil innovatsiya barqarorlik nazariyaning tadqiqot 

yoʻnalishiga kiradi va asosan innovatsiyalarning ekologik samaradorligini[5]  va yashil 

xususiyatlarni[6] tushuntirishga harakat qiladi. Shuningdek aksariyat holatlarda Yashil 

innovatsiyalarni raqamlashtirish bilan bogʻlashga harakat qilinadi.[7]  

Eisingerich brend innovatsiyasini isteʼmolchilar ehtiyojlarini qondirish uchun yangi 

va qimmatli yechimlarni taqdim eta oladigan brend sifatida taʼriflagan.[8] Brend 
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innovatsiyasining asl maqsadi isteʼmolchilarning diversifikatsiyalangan ehtiyojlarini 

qondirish boʻlganligi sababli, brendlar isteʼmolchilarning xususiyatlari va afzalliklari bilan 

birgalikda innovatsiyalarni qabul qilishlari lozimligini Nedergaard, N.; Gyrd-Jones, 

R.J.J.[9] hamda Chen, Y.S.lar[10] tushuntirishga harakat qilishadi.  

Umuman olganda, korxonalar yashil innovatsiyalarni amalga oshirayotganda, ular 

brend imtiyozlari bilan uygʻunlikka eʼtibor berishlari va tovar yashil innovatsiyalarning 

maksimal qiymatiga toʻliq oʻynashlari kerak.[11]  

Yuqorida koʻrib oʻtilgan masalalar tikuvchilik va moda biznesi uchun ham 

ahamiyatlidir. Korxonalar innovatsion va qimmatli ijodiy faoliyatni amalga oshirish 

uchun isteʼmolchilarning yashil ehtiyojlariga koʻra, yashil salomatlik konsepsiyasini ilgari 

surish brendning muhim elementlari sifatida kiritilishi lozim. Shunga koʻra tikuvchilik va 

moda biznesida brend yaratish jarayonlaridagi eng muhim elementlar hisoblangan  yashil 

innovatsiya, yashil texnologiya innovatsiyasi, yashil brend innovatsiyalari, yashil xizmat 

innovatsiyalari va yashil marketing innovatsiyalaridan foydalanishning ilmiy uslubiy va 

amaliy muammolarini hal etish dolzarb tadqiqot yoʻnalishidir.   

3. Metodologiya 

Kiyim-kechak brendi yashil innovatsiya — bu ekologik koʻrsatkichlarni yaxshilash 

va ifloslanishni kamaytirishga asoslangan yashil innovatsion faoliyatlarni anglatadi. 

Isteʼmolchilar brend innovatsiyasining yashil qiymatini sezadilar va bu ularning yashil 

xarid qilish niyatlari va xatti-harakatlariga taʼsir qiladi. 

Yuqoridagilarni inobatga olgan holda quyidagi yoʻnalishlar boʻyicha innovatsiyalar 

roʻyxatini tuzish va uning xususiyatlarini aniqlash muhimdir: 

1. Kiyim brendining isteʼmolchilarning xarid qilish qaroriga ijobiy taʼsir etishi 

mumkin boʻlgan yashil innovatsiyalarni aniqlash;  

2. Kiyim brendining qiymatini oshirishga yordam beradi yashil innovatsiyalarini 

aniqlash; 

3. Kiyim brendining mijozlarning ekologik masʼuliyatini oshirishga yordam 

beradigan yashil innovatsiyalarni aniqlash; 

 Yuqoridagi tahlilga asoslanib,  tadqiqotda  1-rasmda koʻrsatilganidek, "isteʼmolchini 

yashil brendlarni qabul qilish xulq-atvori"ning nazariy modeli yaratilgan. 

 
1-rasm. Isteʼmolchini yashil moda brendlarini qabul qilish xulq-atvor modeli  
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4. Tahlil va natijalari 

 Moda sanoatining siklik xususiyatlari,  toʻqimachilik va tikuvchilik sanoatida tez 

oʻzgaruvchan isteʼmol talabi tufayli kiyim brendlari uchun innovatsiyalar yuqori 

ahamiyatga ega. Biroq, toʻqimachilik va tikuvchilik sanoatining uzluksiz yuksalishi esa 

ekologik muammolari ham yuzaga chiqarmoqda, jumladan: modani tezkor oʻzgarishi 

tufayli tikuvchilik korxonalarida ishlab chiqarishning haddan tashqari oshib borishi, 

eskirgan moda kiyimlari chiqindilarini yigʻish va utilizatsiya qilishning ortib borishi 

kabilar. Jumladan,  tez moda sanoatining rivojlanishi bilan Xitoy har yili taxminan 26 

million tonna eskirgan kiyim-kechak chiqindilarini ishlab chiqaradi, bu 2030-yildan keyin 

50 million tonnaga koʻtarilishi kutilmoqda, shundan 85 foizdan koʻprogʻi tashlab ketilgan 

kiyim-kechaklar hisoblanib, ularning asta sekin  atmosferada parchalanishi uchun 200-

yildan koʻproq vaqt kerak boʻladi.[12] Ushbu holatlarni inobatga olgan holda moda 

kompaniyalari moda brendlari uchun yashil innovatsiyalardan foydalanish boʻyicha 

ilmiy-uslubiy asoslarni ishlab chiqishni talab etmoqda.    

Korxonalar tomonidan yaratilgan yashil innovatsiyalarni mijozlar tomonidan 

aksariyat holatlarda qabul qilinmasligi mumkin. Biroq brend gʻoyalari yaxshi ishlatilsa va 

samarali marketing amalga oshirilsa  isteʼmolchilar  brend uchun atrof-muhitni muhofaza 

qilish uchun oʻzining ijobiy munosabatini koʻrsatishi va mahsulotlarni sotib olishi 

mumkin. Demak, yashil marketing strategiyalaridan foydalanish isteʼmolchilarning yashil 

innovatsion mahsulotlarni sotib olish qarorlariga taʼsir etishi mumkin.  

Har qanday korxona oʻzining brend gʻoyasini doimiy yangilab borishga muhtoj.  

Jungning fikriga koʻra, isteʼmolchilar innovatsion mahsulotlarni idrok etish orqali 

brendning innovatsion qobiliyatini tan olishlari va keyin uning yangiligini idrok etishlari 

mumkin.[13] Vangning fikricha, isteʼmolchilar brendlarning oʻziga xosligi, xilma-xilligi va 

yangiligini innovatsion mahsulotlar yoki xizmatlar orqali idrok etadilar[14].  Xuddi 

shunday, kiyim brendining yashil innovatsiyasi ham korporativ innovatsion xatti-

harakatlarga tegishli boʻlib, isteʼmolchilar ham uning yangiligini sezishi va his qilishi 

lozim. Yangi mahsulotlar isteʼmolchilar uchun yanada jozibador boʻlib, isteʼmolchilarning 

xarid qilish niyatini ragʻbatlantiradi. Yaʼni, isteʼmolchilar mahsulotning yangiligini 

qanchalik koʻp his qilsalar, brendni sotib olishga shunchalik tayyor boʻladilar. 

Chjanning[15] fikricha, isteʼmolchilar brendning yangiligini sezganda, ular yanada yuqori 

narx toʻlashga tayyor boʻladilar.  

Lin, J.; Lobo, A.; Leckie, C.J.J.,[16]  Wang, H. J.J.,[17] hamda  Ranjan, R.K.; Kushwaha, 

R.J.R.lar[18] tadqiqotlarida isteʼmolchilarning brend yashilligi ularning xarid qilish 

niyatiga ijobiy taʼsir qilishini asoslaganlar. Ular isteʼmolchilar tomonidan brendning yashil 

qiymati qanchalik yuqori boʻlsa, ular brendni sotib olish ehtimoli shunchalik yuqori 

boʻlishini marketing tadqiqotlari asosida aniqlab asoslab berilgan.  

Isteʼmolchilarning innovatsiyalarga boʻlgan munosabatini oʻzgartirish  zaruriy 

shartidir. Chunki, yuqori innovatsiyaga ega boʻlgan isteʼmolchilar yangi bilim va 

maʼlumotlarni olishni xohlashadi, bu esa ularning yangilikka nisbatan sezgirligini 

oshiradi. Shuning uchun isteʼmolchi yangilikni idrok etishga yordam beradi. 

Isteʼmolchilarning innovatsiyalarini takomillashtirish bilan mahsulot innovatsiyasining 

ularning idrokiga taʼsiri ham ortadi.  Isteʼmolchilarning shaxsiy xususiyati sifatida 
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innovatsiyalar isteʼmolchilarni yangi narsalarni izlashga va yangi narsalarning 

oʻzgarishlarini tezroq idrok etishga undashi mumkin.   

Isteʼmolchilar kiyim brendining yashil innovatsiyasining yangiligini sezganlaridan 

soʻng, yuqori innovatsion isteʼmolchilar sotib olishga koʻproq moyil boʻladilar, chunki 

ular yangi mahsulot va xizmatlarni sinab koʻrishga tayyor.  

Ilmiy tadqiqotlarga asoslangan holda kiyim brendining yashil innovatsiyalari 

quyidagi yoʻnalishlar boʻyicha aniqlanishi lozim: 

mahsulotning yashil innovatsiyasi; 

texnologik yashil innovatsiyalar; 

yashil tasvir innovatsiyalari; 

xizmatning yashil innovatsiyalari; 

marketingning yashil innovatsiyalari; 

 Mazkur 5 yoʻnalish boʻyicha innovatsiyalarning jami 32 usullaridan iborat boʻlgan 

tizimli tasnifi 1-jadvalda keltirilgan.  

1-jadval  

Moda brendlari uchun yashil innovatsiyalar roʻyxati va tasnifi 

Yoʻnalishlar Usullar Tasnif 

Mahsulotning yashil innovatsiyasi 

Yashil 

dizayn 

Dizayn  Dizayn uslubi ekologik jihatdan qulay boʻlishi lozim  

Uslubi Oddiy va standart meʼyorlariga amal qiladi  

Rang 

uygʻunligi 

Ushbu turdagi brend asosan tabiiy rangni oʻz ichiga 

oladi (masalan, plyaj rangi, tuproq rangi, oʻrmon 

rangi, osmon rangi) 

Bezaklar oddiy bezaklarga ega, qoʻshimcha vositlarsiz  

Yashil 

samaradorlik 

Qulaylik Ushbu brendlarni kiyish qulay 

Foydalanish 

osonligi 

Ushbu turdagi brend yaxshi pardozlash xususiyatiga 

ega (masalan, oson yuvish, dazmollamas) 

Salomatlik  Ushbu brendlar sogʻliq uchun yaxshi xususiyatlarga 

ega (masalan, ultrabinafsha, radiatsiyaga qarshi) 

Ekologik  Ushbu turdagi brend ekologik koʻrsatkichlarni 

namoyish etadi (sterilizatsiya, qichishishga qarshi 

kabi) 

Texnologik yashil innovatsiyalar 

Yashil 

materiallar 

Eko-

materiallar 

Ushbu brendlar ekologik toza materiallardan 

foydalanadi (masalan, ifloslantiruvchi, toksik 

boʻlmagan, qayta ishlanadigan materiallar) 

Yashil 

qadoqlash 

Qadoqlash 

usuli 

Ushbu turdagi brend tomonidan qoʻllaniladigan 

qadoqlash usuli oddiy (masalan, kamroq materiallar, 

qismlarga ajratish oson) 

Yashil ishlab 

chiqarish 

Yashil 

uskunalar 

Bunday brendlar past ifloslantiruvchi ishlov berish 

uskunasidan foydalanadi, qoʻl mehnatlaridan 

foydalanish eng samaralidir 
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Yoʻnalishlar Usullar Tasnif 

Yashil 

texnologiya 

Atrof-muhitni muhofaza qilish texnologiyasini qabul 

qiladi (masalan, kimyoviy boʻyoqlar oʻrniga tabiiy 

boʻyoqlar, suv resurslarini tejash uchun aqlli yuvish 

texnologiyalaridan foydalanadi) 

Yashil 

davolash 

Qayta ishlash 

texnologiyasi 

Eski kiyimlarda atrof-muhitni muhofaza qilish 

muolajalarini amalga oshiradi (masalan, taʼmirlash 

va qayta ishlatish, lattalarni kesish va yasash, elektr 

energiyasini yoqish) 

Yashil 

taqsimot 

Bunday mahsulotlarni tarqatishning butun jarayoni 

ekologik toza (masalan, ekologik toza transport 

vositalaridan foydalanish) 

Yashil tasvir innovatsiyalari 

Yashil tan 

olish 

Yashil 

sertifikat 

Ushbu turdagi brend atrof-muhitni muhofaza qilish 

va yashil sertifikatga ega (agar mahsulot qayta 

ishlanadigan belgiga ega boʻlsa) 

Yashil logotip Bunday brendlarning logotipi yashil atrof-muhitni 

muhofaza qilish konsepsiyasini taʼkidlaydi 

Yashil 

doʻkon 

Oddiy 

koʻrsatish 

Ushbu turdagi brendning doʻkon koʻrinishi oddiy 

Ekologik oyna Ushbu turdagi brend doʻkon oynasi mavzu sifatida 

yashil atrof-muhit muhofazasini oladi 

Yashil 

dekoratsiya 

Ushbu turdagi brend doʻkonlarini bezash atrof-

muhitni muhofaza qilishni oʻz ichiga oladi (atrof-

muhitni muhofaza qilish materiallari, kam energiya 

sarflaydigan uskunalar, yashil oʻsimliklardan 

foydalanish) 

Yashil 

korxona 

  

Siyosat   Bunday brendlar hukumatning ekologik siyosatini 

qoʻllab-quvvatlaydi 

Notijorat 

faoliyati 

Bunday brendlar atrof-muhitni muhofaza qilish 

tashkilotlari bilan hamkorlik qiladi 

Konsepsiya  Bunday brendlar yashil isteʼmol qilishni 

ragʻbatlantiradi 

Xizmatning yashil innovatsiyalari 

Sotish 

xizmati 

Yashillik bilan 

tanishtirish 

Bunday brendlarning xodimlari yashil mahsulotlarni 

joriy etish tashabbusini oʻz qoʻllariga oladilar 

Atrof-muhit 

muhofazasi 

mahsulotlari 

Ushbu brendlar atrof-muhitni muhofaza qilish 

mahsulotlarini (masalan, atrof-muhitni muhofaza 

qilish xarid qilish paketlari) taqdim etadi. 

Texnik xizmat 

koʻrsatish 

Bunday brendlar mahsulotlarga texnik xizmat 

koʻrsatishni (yuvish va taʼmirlash kabi) kimyoviy 

vositalarsiz amalga oshiradilar 

Qayta Qayta ishlash Bunday brendlar ishlatilgan kiyimlarni qayta ishlash 



AKTUAR MOLIYA VA BUXGALTERIYA HISOBI ILMIY JURNALI 2024, 4(02), 97-105. 

 

https://finance.tsue.uz/index.php/afa 

 

103 

      AKTUAR MOLIYA VA BUXGALTERIYA HISOBI ILMIY JURNALI 2024, 4(02), 97-105 

  
 103 

 

 
 

Yoʻnalishlar Usullar Tasnif 

ishlash 

xizmatlari 

xizmatlari kanallarini taqdim etadilar 

Sirkulyar 

xizmat 

Ushbu turdagi brend ishlatilgan kiyimlarni qayta 

ishlash xizmatlarini taqdim etadi (masalan, eski 

kiyimlarni yangisiga almashtirish yoki ikkinchi qoʻl 

kiyimlarni sotishni ragʻbatlantirish). 

Marketingning yashil innovatsiyalari 

Jamoatchilik 

bilan 

aloqalar 

Atrof-muhitni 

muhofaza 

qilish 

koʻrgazmasi 

Ushbu turdagi brend atrof-muhitni muhofaza qilish 

mavzusidagi koʻrgazmalarni oʻtkazadi (masalan, 

atrof-muhitni muhofaza qilish kiyimlari 

kolleksiyalari koʻrgazmasi) 

Yashil 

harakatlar 

Ushbu turdagi mahsulot ijtimoiy, atrof-muhitni 

muhofaza qilish va jamoat farovonligi tadbirlarida 

ishtirok etadi 

Yashil 

reklama 

Reklama 

mavzusi 

Ushbu turdagi brend reklamasi mavzu sifatida 

yashil atrof-muhit muhofazasini oladi 

Reklama 

shakli 

Ushbu turdagi brend reklamasi ifloslanishsiz shaklni 

(masalan, onlayn reklama) qabul qiladi. 

 Reklama 

uyushmasi 

Bunday brend reklamasi odamlarni yashil atrof-

muhitni muhofaza qilish haqida oʻylashga majbur 

qilishi mumkin 

 

Yashil innovatsiyalar mijozlarni nafaqat yashil xarid qilish niyatiga taʼsir qilishi 

mumkin, balki idrok etilgan yangilik, idrok etilgan foydalilik va idrok etilgan yashillik 

orqali jamoatchilikka ham keng taʼsir qilishi mumkin.  

Kiyim brendining yashil innovatsiyalari isteʼmolchilarning sotib olish niyatlariga 

ham ijobiy taʼsir qiladi va isteʼmolchilarning yangilik, foydalilik va yashillik haqidagi 

tasavvurlarini shakllantiradi, ularning xarid qilish niyatlarini ragʻbatlantiradi. Innovatsion 

isteʼmolchilar kiyim brendining yangiligi yashil innovatsiyasini idrok etishga koʻproq 

moyil boʻladi. Bunday isteʼmolchilarni yaratishda ham marketingning ijtimoiy 

yoʻnaltirilgan konsepsiyalaridan foydalanish talab etiladi.  

  Mahsulotlar, texnologiyalar, tasvirlar, xizmatlar va marketing uchun yashil 

innovatsion faoliyatni amalga oshirish orqali kiyim brendlari koʻproq isteʼmolchilarni 

gʻoyalarni sotib olishlari, xarid qilish xatti-harakatlarini amalga oshirishlari, brending 

orqali samaraga erishishlari,  raqobatbardoshlikni taʼminlashi va  bozor ulushini 

oshirishlari mumkin. 

 Isteʼmolchilarda bunday innovatsiyalarni idrok etishi qiyin kechadi va  qatʼiy sotib 

olish niyatiga olib kelmasligi mumkin, bu isteʼmolchilarni jalb qilish uchun faqat oʻziga 

xoslikka tayanadigan isteʼmolchilarda kuchli xarid istagini uygʻotishga qaratilgan kreativ 

marketing vositalaridan foydalanish talab etiladi. Agar brend isteʼmolchilarning 

xususiyatlari va qabul qilinishini hisobga olmagan holda ilgʻor yangilik va oʻziga xoslikka 

koʻr-koʻrona intilsa, u brend innovatsiyasi va yashil imijni shakllantirishga yordam bera 

olmaydi. 
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Kiyim brendining mahsuloti yashil innovatsiya isteʼmolchilar bilan bevosita aloqa 

oʻrnatish uchun moʻljallangan boʻlsa, yashil innovatsiya isteʼmolchilarga bozordagi 

muammolarni hal qilishda yordam berishi mumkin. Shuning uchun yashil innovatsiyalar 

xaridni ragʻbatlantirishning eng samarali mexanizmi sifatida qaralishi lozim.  

Kiyim brendining yashil innovatsiyasi ekologik muammolarni samarali yaxshilash 

intilish borasidagi asosiy yondashuvlar sifatida qaralishi lozim. Shuningdek, 

isteʼmolchilar atrof-muhitni muhofaza qilish muammolarini hal qilishga hissa qoʻshadi va 

yashil imijni shakllantiradi.  Yashil innovatsiyalar isteʼmolchilarda atrof-muhitni 

muhofaza qilish istagini va ijtimoiy masʼuliyatini shakllantirsa rezonans keltirib chiqaradi.  

5. Xulosa va takliflar 

Amalga oshirilgan tadqiqot natijalaridan maʼlum boʻladiki, moda brendlarining 

yaqin istiqboldagi rivojlanishi yashil innovatsiyalar bilan bogʻliq boʻlib,  oʻz navbatida, bu 

isteʼmolchilarning xarid xulq-atvorlarini oʻzgartirishi, brend qiymati oshirish va aholida 

ekologik masʼuliyatni bevosita emas, bilvosita shakllantirib borishi lozim.  

 Isteʼmolchilar kiyim-kechak brendi yashil innovatsiyalari haqida yuqori yashil 

xabardorlikka ega boʻlishi uchun marketing innovatsiyalaridan yuqori darajada 

foydalanishi talab etiladi.  Kiyim brendlarining marketing amaliyotidagi barcha 

faoliyatlarida atrof-muhitni muhofaza qilish xususiyatlari asosiy oʻrinni egallashi va 

doimiy taʼkidlanishi lozim. Buning uchun korxonalar jamiyat farovonligi va  atrof-muhitni 

muhofaza qilish bilan bogʻliq dizayn konsepsiyasini amalga oshirishi talab etiladi.  

 Isteʼmolchilar brendlarning xalqaro miqyosda tan olingan yashil atrof-muhitni 

muhofaza qilish sertifikatini qabul qilishlari, energiyani tejovchi va oddiy yashil 

doʻkonlarni yaratish, atrof-muhitni muhofaza qilish uchun masʼuliyatli imijni yaratish, 

yuqori qulaylik va yuqori sifatli mahsulotlarni taqdim etish orqali yaxshiroq brend 

tajribasiga ega boʻlishlari maqsadga muvofiqdir. 
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